Повик за изразување интерес

Почитувани,

Со цел за отпочнување на постапка за доделување на договор за јавна набавка за градежни работи која ќе се спроведува согласно Практичниот водич за процедури за доделување на договори за ЕУ надворешни активности (ПРАГ 2025), а кои ќе бидат дефинирани во тендерската документација – ве информираме да аплицирате дколку сте заинтересирани да учествувате во предметната набавка.

Во прилог се потребните документи за истата.
